PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 22.981.088/0001-02

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de TUCUMÃ,

através da FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO torna público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2.2023-

007FME que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA

A REVITALIZAÇÃO DE 05 (CINCO) CONCREART PRÉ-MOLDADOS E

CONCRETO LTDA. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo

licitatório nº 2.2023-007FME e ADJUDICO à proponente CONCREART - PRE

MOLDADOS E CONCRETOS ARMADO LTDA, com os valores por lotes :

LOTE I - Revitalização da E.M.E.F. Alfredo Balko - R$ 160.020,66 (cento e sessenta mil,

vinte reais e sessenta e seis centavos)

LOTE II - Revitalização da E.M.E.F. Maria Analha do Nascimento Santos - R$ 82.252,05

(oitenta e dois mil , duzentos e cinquenta e dois reais e cinco centavos)

LOTE III- Revitalização da E.M.E.F. Maria Carolina de Jesus - R$ 118.803,44 (cento e

dezoito mil, oitocentos e três reais e quarenta e quatro centavos)

LOTE IV - Revitalização da E.M.E.F. Adevaldo Nascimento dos Santos – Vicinal 42 - R$

60.431,61 (sessenta mil, quatrocentos e trinta e um reais e sessenta e um centavos)

LOTE V -  Revitalização da E.M.E.F. Adevaldo Nascimento dos Santos – Pau Ferrado - R$

94.912,03 ( noventa e quatro mil, novecentos e doze reais e três centavos), perfazendo o

valor total de R$ 516.419,79 (  quinhentos e dezesseis, quatrocentos e dezenove mil e

setenta e nove centavos ), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de

Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

TUCUMÃ - PA, 27 de Outubro de 2023

JOEL JOSE CORREA PRIMO

 SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 22.981.088/0001-02

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000

		2023-10-27T09:19:18-0300
	JOEL JOSE CORREA PRIMO:62892576172